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P R E S S  R E L E A S E

SCA är ett globalt konsumentvaru- och pappersföretag som utvecklar, producerar och marknadsför personliga hygienprodukter, mjukpapper, 
förpackningslösningar samt  tryckpapper och sågade trävaror. SCA skapar värde genom kunskap om konsumenters och kunders behov, regional 
närvaro och effektiv produktion. Försäljning sker i ett 90-tal länder och tillverkning i cirka 40 länder. Omsättningen uppgår till 96 miljarder kronor årligen 
(cirka 11 miljarder euro). SCA hade i början av 2006 cirka 50.000 medarbetare. SCA-aktien handlas på börserna i Stockholm, London och New York. 
 

 
 
SCA förvärvar specialistföretag inom skyddsförpackningar  
 
SCA har köpt resterande 75 procent av Cool Logistics Ltd, ett förpackningsföretag 
som är specialiserat på skyddsförpackningar för att transportera temperatur-
känsliga produkter inom främst medicin och bioteknik.  
 
Förvärvet är ett led i SCA Packagings strategi att fokusera på segment med högt 
värdeinnehåll. Förvärvet är en följd av att SCA för ett år sedan köpte 25 procent i Cool 
Logistics med option att förvärva återstående 75 procent. Den totala köpesumman för 
hela bolaget är ca 103 MSEK (GBP 7.4 M), motsvarande en EBITDA-multipel på 3,9 för 
helåret 2006 baserat på första halvårets resultat. Det uppfyller SCA:s krav på ett CVA-
index på åtminstone 1,2.  
Cool Logistics’ förpackningslösningar är särskilt anpassade för vissa nya läkemedel. 
Dessa kan vara producerade av proteiner som måste förvaras och transporteras inom ett 
specifikt temperaturintervall för att inte förlora sin verkningsgrad. Förpackningslösningen 
är också lämplig för andra känsliga produkter som medicinska prover och 
specialkemikalier. Även livsmedel och färska blommor behöver förpackas så att de håller 
rätt temperatur under transport. 
 
Cool Logistics’ omsättning 2005 var GBP 5.4 M med en EBITDA-marginal på 22%. 
Företaget har ca 50 anställda och ligger i Leighton Buzzard, ca 80 km norr om London. 
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